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LÖP. N:K 279A HG. VU.—Sil. 18. inmpns. has., is jru iw».
— Landt bruksmötat i Pots^e ^ ia hjälp och wittnea. Dagen var emei

lertid långt framskriden och man be
Jag har lagt roSrka till ea vårt, som 

med förkärlek odlas hår, som sårekiMt 
väcker min uppmärksamhet på gruad af 
att den aå litet odlas på andra platser för- 
nöramhet.

Nu står allt i den härligaste sommar, 
skrud. Den vilda prärien är beströdd 
med prunkande blommor, en ock annan 
skogsdunge sticker upp här och där med 
sin mörks, frisks grönska, afhrytande på 
ett behagligt sått slltteas enformighet. 
Hår och där synes ett åkerfält, hvarest 

mar-
bris. aoc: stryker fram. Sädesfälten sy
nas lofva de alla bästa skördar, och utsik
terna för farmaren «y nas bättre än någon 
sin. Det finnes ännu fritt land hår att 
taga upp, hvårföre jag vill säga till lands 
männen: Kom ooh se!

dina personliga intryck af såväl folket 
som landet hår i Alberta åro de allra bäs
ta. Jag har öf vers 111 bl ii vi t på det bästa 
sätt bemött, för hvilket jag vill genom 
Canada» spalter säga dem ett hjärtligt 
tack.

Må han. aom leder folkens öden, leda

synes ej komma att panerm sena 
Koderfråga» å Mauitoba har ton. Manager Hayee påslår sig ej 1 Pralrie var lyekadt. 

löau genom de experiment, hvil- vilja ratifiera det undrade kon 
ka företagit» på experimental lar- t rak tet. 
men i Brandon. I rima delar af

- En ekvator, tillhörig 8. A.»Hh aw Invänta dagsljus. Följande
MeGnw, brann vid Melbourne. 2000 mor*oe b<V«vo flere ™1,11 P‘»‘

sen, då skelettet befanns vara för-
i svunnet, hvarjemte tydliga märkenI Sr Wilfrid godkände motionen *"whel hTeu ,<v,lör<1“-

detU är e, fallet, de ba*, hvete Horoo ...»banan i år. En ma~ tcg.1 antage. no ka„a <jert und.n med
producerande diatrikten, hvareat j förening med diskussionen •!*•« » L-c du Bonnet. ^eiettet. Man bar emellertid ,ina

I angående japaneser och kineser 
yttrade sig öf verste Prior från 
Victoria ytterst ogynsamt om 
doukhoborer och ruthener. Sir

i v

I

land [mannen år efter år finner det 
svårare att fl hö (or sina hastar.
Timotej prövades och lyckades 
väl på vitsa ställen endast, hvarpå 
experi mental farmen började för 
sök att finna ett passande gräs 
slag. Både vilda och urna gräs- 
sorter såddes men intet syntes 
lyckas så väl som Bromus Iner. 
mis, ett grå» ursprungligen hem
ma i Ryssland men odladt i storn 
kvantiteter i Österrike. Försö
ken fortsattes emellertid tills 
Mr Bedford, farmens förestånda
re, kände sig tillfredsstäld, att han 
funnit det för provinsen bäst pas 
sande fodergräset.

Det aldsta fältet på farmen är 
5 år och ger annu en god skörd.
Ett annat större falt har besåtts I 
3 år. I fjol, ett ogynsamt år, gaf 
det två tons pr aere medan det i 
år kommer att gifva minst 4 ton.

Flere farmare eynnerligast i 
Brandons närhet odla nu Bromus 
gräs. En svårighet har yppat sig 
i att finna tillräckligt frö men 
detta afhjälpes så småningom och 
odlandet af detta gräs väntat bllf- 
va allmänt om några är. För dem,
•om nödgas odla hö, torde efter 
följande föreskrifter vara nyttiga.
15 pound frö pr. aere är det nöd
vändiga utaädet, som kan, i hän 
delse farmen ej kan spara något 
af sitt land, sås in med annan säd, 
ehuru det är fördelaktigast att tå 
gräsfröet enbart. Skulle fröet 
hafva såtts som blandsäd, bör 
denna skäras fortast möjligt for 
att gifva gräset tillfälle att skjuta 
upp. Si snart gräset fått en god 
b>"rjan, behöfver man ej frukia 
f!'*r mista års skörd. Fältet kan 
sedan nyttjas flere år både för hö 

* och betesland, ehuru Mr Bedford 
rekommenderar att laga t vå skör
dar af b<i eller en af bii och nästa 
år frö. Tredje året bör fältet plö
jas, då det visar sig, att jorden är 
frisk och kraftig. Man måste e- 
roellertid plöja tidig på sommaren, 
annars kommer gräset upp igen 
följande år.

Brotre gräset har många goda 
egenskaper. Det ger utmärkt hö
och tvenne skördar kunna ofta — Ett paMande »var på Sir Hib-

bert Tuppers anklagelser mot Msyor 
Waleli har sfglfvit» al folket i D»w

— I legielaturen förordade Mr misstankar. kid.ii böjw läg sakta för ee svag
Sirrett en leg augående tvångför 
säkring mot bagel.kada. 12,000,000 
•kulle enligt hane ide beskatta» med 
1 cent pr. aere.

— I legislsturen diskuterade» 
järnvigarnes hän ,y neliiebet atl lägga 
ut nya fäder i närheten af allaredan 
befintliga. Både Mr Gieenway och :
Roblln voro 01 verens, att något bor
de göra. att .tälja ologet sam* hjäl-1 
pa bestående samhällen genom att
tvinga iKilagen att bygga till i iegdt med fängelset.».

123 aere» land, 3 mil norr om Ed- 
— En sorglig olyckshändelse in- mollton, såldes nyligen lör HO.OO pr 

träffade vid Whitemoutli I lördag», j
i det en polacka re drunknade I — Lacombe firade 1 juli i riktig 
Whlteniouthfiodeu under hadniiig. (,«,lämning mellan 3 och 4 tusen 

,, , Han höll pä att bada »in lilla gosse, l<reoner hade infunnit sig från den
nam » Tor Anada i arke iskop hade plÄCer„ denne p* en tim- orogifvande landsbyggden. En In 
Dtcmedy Falconia,eii o i årigpre me„UH.k Mlut gjo. de ell lykning i dianstam, »om uppträdde i alla lär-

floden och ryktes bort af strflmdra- Ker pyntad på bäata aätt,
— Mr Emanuel Öhlen har uiiiämi» <el- Den lille, aom säg aiu fader ej; vllckte »tor uppmärksamhet.

Ull hufvud agent lör föreä.jningen kom,u» “PP började skrika och föll 
af Had*ator, den berömde evenaka * v*lt ®t och ade också omkommit, 
maskinen, som både akuminar och °m ej farmare Eriksona barn, som

voro i en bit

N. W. Territorierna.
— A. L. Siltons pluralitet I Banfi 

valkrets är 34.
— Fiån Stratbcona skrifves att 

1 juli firades med ovanlig »tåt.
— Årsväxten i Norra Alberta är 

i år synnerligen god och fälten jåm

Wilfrid gaf honom emellertid svar
på tal.

CANADA. na.
— Sälj eller gif Icke bränvin åt 

indianerna, enär detta alltid är be-Qaekec.
— Fchiewans skjortfabrik ska

dades as eldsvåda natten till 6 juli. 
Förlusten belöper sig till $70,u00 
för hvilka $50,000 i försäkring 
åro tillgängliga.

det sluuidiaa viska folket framåt i dygd 
och sanning. Eder

John Nyqvist.redan grundlagda städer.
et i

Kritisk Celtakla.
— Uppenber oeämja har brutit m c 

i Britiih Columbia» ministär. Mr 
Semlin, premier, har befallt Mr Mar
tin att draga sig tillbaka, men den 
senare »lår döförat till. Det befaras 
att inre eroligheter inom ministären 
skola åter bringa dat konservativa 
partiet till makten.

— Den af provinsregeriiigen till 
Atl in upptände domaren Irving har 
genom sina kloka utelag i de många 
inmutningsmålen vunnit all», er
kännande.

— 3 personer funno» döda af 
tkörbjugg på vägen till Atlin.

Utlandet.
Flere köpmän från Wailes ämna 

a,reta till Canada för at uppmuntra 
handel.

Firandet af 4 juli i Förenta Stater 
na medför alltid mer eller mindre 
olyckor. I år berättas 33 liafrå 
dödate och 1730 sårats genom oföi- 
aigtigt användande af fyrverkeri 
pjeser.

— Landtdagen I Heseen har be- 
•lutlt, alt u.igkarlar ekola betala 
25 proc. högre skatter än gifta män.

Förberedelserna lör Dreyfus rätte 
gång pågå i Kennet. Dreyfus bör
jar återhämta »ig efter den tortyr 
han undergick på "Djefvulsön".

Salishurys regering har mött 
t vän ne motgångar I nyligen hållna 
val. Desaa valkretsar ha hittills en 
längre tid representerats af konser
vativa De liberale, »om hittills varit ’ 

svaga och illa organiserade, synas 
börja repa sig.

En väldig stormil i Crookston, 
Minn-, kullblåa te ett större cirkus- 
tålt. I villervallan sårades flere 
personer.

(Översvämningar i Texas hafva 
orsakat förluster af $10,000,000.

En rojalistsammansvärjning med 
ändamål att göra ända på republi
ken har upptäckte i Paria.

I de årliga engelska »kjuttäfiing- 
arne vid Bisley hafva canadiaka 
skyttar nått det högsta poänganta-

ncre.

— Ett påfligt sändebud har ut

— B*ptiet församlingen i Scandi- 
navia afhåller en fest i kyrkan den 

! 16 juli kl. 2 e. m. Ett intressant 
j program kominer att utföras, kaffe 
och cake samt icecream serveras. 
Inträdet är fritt, men en kollekt upp 
tu ge» för söndagsskolan och mtasio- 

i nen.

närheten, visst sig 
i rådig* och rott ut och i sista ögon-

tjårnar på samma gång.

blicket lyckats rädda g,**eu, ttom 
redan två gångar gått under vattnet 
Den omkomne efterlämnar hustru j 
och släktingar.

Oataris.
— En förskräcklig död ljut John 

Pringle i Belleville genom att falla
ned i en brin^nde calkugn.

— Kärleksv*l förmådde Hilaire 
Martin att stöta en knif i sitt hjirtu 
Den iå lekogsk ranke var endaitt 18 Ar 
saiut hoeatt i Ottawa.

— De två inbrotts!jufvarne Pure 
och Holden som efter två månaden» 
frihet hHktxdes i New Brunswick 
ha återförpa«sats till Napanee, 
Ont.

< — Från Nya Stockholm skrif
ves den 6 juli:

Deu 1 juli hör nu till det förfluta* och 
vår pic nic den dagen var lyckad och år 
uu ett minne blott. Det var den lti års
lagen af grundläggningen af Nya Stock
holm. grtåudliiggarea gömd men icke 
jdömd. Stora lrameteg ha under derna 
id år klifvit gjorda, och befolkningen ök
as med h varje år. Tal höilos, sport och 
lekar aflöste hvarandra och priser utdela
des till både gammal och uag. De båda 
skolornas gossar spelade lotboll med hvar
andra, och kickade bra på båda sidor un
der ledning af sina lårare. Eu intiessaut 
”match” spelades af indisnerua och våra 
gossar. Indianerna ärv alltid mästare 
då det gäller sport. Jag vill på aamma 
gång nämna, att de alltid deltaga i våra 
picnicar, uro snygga och humana och 
gifva ett god t emdömå om sig. Det bd- 
miska musikbandet spelade under dagens 
lopp och förhöjde yttermera den glada 
aiämniuge . ined sie goda musik Det 
har ligaa te väder lådde ooh med utsikterna 
(Or en god skörd var stämningen deu all-

Några nyheter finnes det nog att omta
la, men min tid är så kort. Pastor Hedin 
irån U. 8. predikade här den 2 juli och 
höll nattvardsgång och konfirmation.

HeBuingar till alla. Mera nästa gäng.
AUX.

Mord.
Mrs John Laite, en i Brandon väl 

kXnd och mycket aktad person, 
sköte den 5 d:t af, eoui der fört Kr 
modades, en luffare. Tjänsteflickan 
Hilda Clark bakände emellertid att 
hon skjutit lUMtmodern och lagt skul
den på en liungiig luffare, som nära 
på lynchades af den uppretade folk 
maman. Motivet till den etygga 
gärningen sokes af svartsjuka. Mör- 
ilerskan undergick i måndag» förhör, 
då hon af gaf en fullsUindig iiekän- 
tielse

—Oalizern» biirjn nu få tjänstgöra ! 
som syndabockar när något skurk 
streck blifvit begånget. Straxt efter 
mordet i Brandon liaktadee en hel 
mab#* luffande individer, och bland 
dem en galiziek sr beta re, som var 
stadd på en långväga färd till sitt 
hem. Ii vilken lär ha blifvit ganska 
hård händ t behandlad af de brando 
nlter. Fulast var dock att läsa de

— Toronto roddklubbens båtlag 
lawegradea vid Henley.

— Provinsens premierinin:sier 
Hardy väntas draga sig tillbr.k* på 
grund af dålig hela*.

— Alfred och Jee ie Wilson i 
Parry Sound halva arereAterats för 
mord å den senares oil k a barn.

— Bromsa ren, Tbos. Doherty. 
föl» under tåget och förlorade en fot.

— Fiskalåret 1896-99 utgick 
den 30 juni. I"get år i Canada» 
historia har visat sig så lysande med 
sfseende A landets inkomster, hvilka 
etego till $44,698,155, en ökning af 
#5,808,861.

nära nog skämiliga anfall, som, ined 
anledning af galizens häktning, det 
konservativ* partiets hufvudorgan i 
Winnnipeg, ”Morning relegram”, 
tog sig för att göra på regering, det 
libeiala partiet och invandrare i all 
mänhet. Tidningens snopna för-

— Wetaskiwin d. 5 juli 1899.
Ärado Hedsktiou af Vanaua. — Nu efter 
tre månaders vistelse har i Alberta viil 
jag låta Eder få del af mina intryck häri
från. Jag hat* tillbringat den mesta ti
den jag varit här, på kärra ech hästrygg, 
hvarför jag kunnat se litet af hvarjs. På 
tal om vår moder jorden kan jag såga,att 
hva här visar en mycket täck del af ritt 

. aunigt*. med andra ord, jordmånen år den
jett 4t Kslizeo, som kanske nu (Att llln vpp(nu kui 0ulk. l6r att
reda pä, huru nära galgen lian vari., belrifv» jurdkruk

isgas från summa lsnd. För be 
tc är det synnerligen lämpligt, e 
n«r det börjar blifva grönt långt 
fore de inhemakn gräsen samt hål
ler sig grönt om hösten, tills snön 
faller. 20 kreatur betade på ett

son, som inbjudit majoren, att lielea klaringar, sedan taken uppklarerats, 
på Dswson försäkrande honom om låter henne framstå i ett änou yuk 
ett hjÄrtligt emotagande. liga re ljus.

Den snille polismästaren i Bran
don köpte emellertid en jaruvägsbll -

— Svåra oroligheter istrifffade I 
London i förening med spårvägsnio aere falt vid Brandon experi- 

mental farm men tt ola detta var persons lens strejk. Militären måste
gräset högre, då de togde från be j “‘kslUe ,ör »“ kvä,v‘ “”^»eter- 
tet än då de släpptes ut.

Farmare borde lite h rar så ett

*

Haniteba. , år seden försvaau belt plötslig T ho», get it kallt hit mot hvad det var i "»tå-
- L-ndhruksmötet i Emerson har | Werde e,ter Ätt lM be,,e rtlt ,iD «««• i« y“a ^nt, men det■zsz.m •“*- r.rr rsvts. 'äs --»utställningen. tror, m«t al »kaadinaver. Huru mänga 6.HO..I ..Lri.le^r-ssrrfr ^ siavti -..JZlTv*,f. .igiftat.es med strykning i Trcher- t4trgfladee emellertid ett skelett i en : kommer au Uifva ett Canada» Sverige., Life pålls. Uvarje piller är beklädt 

"*• sandgrop och dette jgeukändes som Sistau illrersllt, hvsr ma» kommer, lar »ocker lösning, stärkande, IM-
— Northern Vscifle bolaget har Wards på grund af de löständer som ““ hur* *ve“k* *»rtk“’ •>vilket g6r. gifTande ^ uppfriskande. Deras

tering,^regeringens majoritet va ‘uilkännagifvit, att banaa västerut »utto i munnen. Sandgräfv.rne vo L,UTteer,”JL’ toau X- kraft att bygga upp helliao år un
rande 3b. Regeringens arrange frän Portage la Prairie »kall byggas ro sä säkra pä »In aak.ati de skynda m» i det kår. iädern«tisudet på andra »i- der ber. 25 cents pr Box, Hos alla
ment med Grand Trunk banan omedelbart. de in till staden för att anskaffa d*n Atlanten. apotekare.

let.

Den engelska kanaleskadern bar 
hållit manöver vid engelsk a kusten, 
hvari 118 fartyg och 25,000 
deltagit.

stycke nastit vår för utsade, hvil- j 
ket kan tröskas i eu vanlig ma 
skin.

man

■

Parlamentet.
Efter en lång session, antogs 

vallagen i underhuset genom vo-
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Hvarken del ena eller det andra in utträde ur den socialistiska 
var fjärran från denna tillställning. onraniaationen egt rum och för 
Förde aeoares vidmakthållande bundeta stadgar omarbetat* I en- 
aötjdeen svensk flagga, aom sva lighet med sig verk sega raai ön». 
jade från toppen at en åra. Stam- kan.
ningen var hela liden animerad.1 Arbetarna hade intet annat 

att den an var genombruten af en som det heter i feet referatet. Föl- svar alt vanta. 
svärdflak. Kn del af svärdet satt {jande dag skildes " Alfa” frän det 
ännu qvar.

— Pernilla Tufveason, den so-g 
ligt ryktbara "äugtamakerskan", 
som al Göt* hofrätt dömts till 3 
är ock 6 månader. har af högsta 
domstol fätt sitt straff höjt till 11 
år och 6 månader.

Da tillverkade till* 
mil!, hektoliter maltdrycker — 
således 50 litet for hvatje individ 
i landet. Försäljningsvärdet upp
gick tiU nära 28 mil. kr. På 
hvaije person man, kvinna och 
barn, kom således för denna för
brukning i medeltal en utgift af 5 
kr. 50 öre under året.

Svagdrickäkonsumtlonen var 
kvantitativt nästan precis lik»
■tor som förbrukningen af öl och 
pilsner. Att den senare kostade 
konsumenterna mångdubbelt me 
ra, säger sig sislft.

Dessa uppgifter äro lemn»de till
tnaltdryckskomiten från brygge HAPARANDA, lor folkhog- 

Boa C4J, Wim,,*g. M.n rierna. Man inhetntar af deei 1 Tonicådalen rakning.
Kontor- Koou 1, Hsaan auoca dessutom bl. a., alt, efter värde har för 20 tesen kr. inköpts ett

räknad t, en tredjedel af malt hemman i Mataren*!, 
dryckatillverkningen äger rum i HERNÖSANO. Den 21 juni 

SKANDINAVISKA NYHETER Stockholms sad. Svagdrickebryg anlände med oidimirie tåget kl
ferierna söka eig alltmer ut till 4,35 ryake ministern i Stockholm 
landsbygden, dar tedan mycket von Butzow och legationssektete- 

STOCKHOLM. Flytbojhrefvet I mer än hälften nf d-m äro heläg rarM1 ftifa. Mrek. Till adjutant 
fiÅn Andrw, hvilket foivriwwle^ n;i. Störeta witnM fnrvkommni hosstorfumt Vladimir under den- 
vi<l fi»kerikongre*eens förenadei i Malmöhus ovh Geflvhorgs län. nes vistelse i .Sverige är kommeu- 
hos konungen, utgöra» af ett p*p- l>et finnes 12 fögderier och 6 stu dc»ad kaptenen vid Första Svea 
persstycke i stort kvart, ena sidan der i riket, som ännu icke livar , artilleriregemente pavid Hcdmi- 
upptagande konturerna nf en po ken ha öl- ejUcr svagdrickshryg- gr^„ h vil ken i g.ir ankom hit. 
Urkarta, den andra de nntevk- get i.
ningar. aora redan meddelat». ..... . — . ,.” . _ . — Uttjanta garmsonssoldater!På kartu t kastet finns ett kort . ,, , ..,, . , . na nu utsikt att f;l platser vidhlvertstreck från utgångspunkten .. , .... . , ..

7 . , tullen och fä 11g värden, enligtpä nordveatra »>petstx*rgeii i nord . . . ,,r . .. . i hvad civila aiistallnmg-ikommisnordostlig riktning till 82:a oredd- . . .... , . . sionens sek re* era re meddelar,graden, vid limen ar utsatt or . ... .... .. .. . ..., ,, , Bland vilko en fur att f\ dvlikdet kurs . »Slutpunkten ligger . .* , , . iiistallnimt märkes att ha varitungefär dar ballongen oefann s:g , . . v , ... . " a »st ald mms» tem är vid g:t raiden 13 iuli kl. 12.30 e. m. , .'diisregemente »amt *tt ha dar
A,,L,«^eU har t”ti°0*en8 k“rS till varit befordrad i tvä år. Msn 

under mellantiden bildat eu ogla
mellan polen och 82:a graden 
nordlig latitud, och möjligt »i- 
att batongen under tiden natt 
gnn-kä nära sjulfva polen.

*1 — Ovanlig orsak till läcka. 
Bark skeppet "Paav Partout”, på 
re* fråe (loote tiU Göteborg, har 
inkoeutit läck till Kragen», ned 
delas från Loodoe. Då fartyget 
undersöktes i botten, fann aan.

O
iCifUm kvarji TUhdmi i

•I
Jon* K. Fowilcw»

Pr*»i »tloaaprlwl-
H,lt Ar 
Hällt år

. ti JA
Mt år till Hverig*..........l.SU
Hsåfl år " ** ..........  OM
■tporto ia begripet.

UMEA. Tidningstersetten i 
! Umeå. På fortsatt summa i 
i Umeå den 1" d:< med aktieägarna 

i Vmeå Nya Tidning beslöts en 
hälligt att sälja tidningen med 

\ tryckeri till tidningarna Umebla- 
det »>eh Vest erbotten. Tdlträdet 
sker den 1 juli. Dat nya bolag, 
som skall vfverta alla tre tidnin- 

Smålands-1 garna med tryckerier, träder i 
konkurserna. Förhör har ägt, verkatmhet den 1 okt. 
rum i grosshandlaren Fr. Johans 
sons och hans flrms G. & F. Jo

märkliga isstycket och stäfvade 
han mot norr.

LAHOLM. Engelske amiralen 
V. Motague och två damer, som 
kommit till Laholm för att meta 
lax, reste igen om två dagar, 
enar laxfisket totalt misslyckades. 
En id lär ha varit hela fångsten.

OSKARSH VMN.

KofrfiMåwtSf. äortaseii inta»»»»
M iMVMikät I

ftwt eller Kg pr** Mrwey Order eller 
K*C«**reredt bref till

VANA I»\.

UPS AL A. Wfvadiftet ifall ha
, intraffat bland Lifregementets

hansaons konkurs. Staten upp- , . ■ __ ,i dragoners wvarlng. som nr l.tr-
tager i tillgångar 113 tusen kr

t

lagd till Upaala. Kolerabaracken 
har stiilts till vederbiirandes f.ir- 
fogandv för de-ajnkas vård. JsO 
lering och desinfektion ha företa- 
gits.

förutom fonjr.in hos sonen goda 
ägaren G. Joh tnssou å 11 mkelieig 
till belopp af V69.228 kr., bero 
ende på konkurs, samt osäkra 
fordringar å 43,701 kr. Skul
derna ulgöra 588,816 kr., däraf 
30,871 egna förbindels ir och åter 
stoden boigensfi.rb ndel-er för so

SVERIGE.

UDDEHOLM. Dikenäs gästgif 
varegård i Didby socken nedbrann 
på söndagsmorgonen. Posistatio 
nen var inrymd i huset. Postkas
san hlef lågo mas rof. Huset var 
hra tid försäkrad t för 8 tusen kr. 
och liisiiret för omkring 4 tusen 
kronor.

VISBY. En sockerfabrik med 
lysande affärer. Enligt Oresnnds- 
posten har Roma sockerbruk på 
Uoiland af siu kampanj halt en 
vinst af öfver en half million kr. 
&tler mer än hälften af aktiekapi- 
tnk-t, sotfi utgör en million kr.

Med anledning häråt skall vid 
bolagsstämman' den 29 dennes 
föreslås att utdela 10 proc. ät ak
tieägarna med 100 tuson kr. samt 
däröfver ge aktieägarna 50 prov. 
på aktiekapitalet i fonn af nya 
aktier, hvartill meilel finnas, dels 
i Arets vinst, dels i förut samlade 
fonder.

ÖSTERSUND. Hästen t ci
garrbutiken. Ovanligt besök fick 
man i lördags e. m. i en cigarr
butik I Östersund. Först kom en 
karl Inflygande genom don erm 
öppna dörrhalfvan och hamnade 
innanför disken hos butikfröken, 
och i nästa ögonblick hade frö
ken, som dock då tog till schappen. 
med ett väldigt brak och kras 
af krossadt glas också en häst in
ne i butiken.

Det hela var följderna *f en 
väldig sammanstötning mellan 
en skenande häst och en bicyklist 
Egendomligt nog tog ingen af de 
i dramat agerande någon vida 
re skada. Bicyklisten slapp un
dan med några mindre kontusion- 
er, och hästen måste stanna, då 
vagnen tog emot väggen och sat
te stopp för pålles ytterligare in
trängande i butiken. Men veto 
cipeden såg inte treflig ut efteråt.

YSTAD. Hemskt fynd. I en 
torfmosse vid Skaheisjö i Skåne 
påträffades liket af en ung dam. 
Hon hade ett örngottsvar med en 
stor sten om lifvet. Ännu har 
hon ej kunnat identifieras.

Storfurst Vladimir väntas anlända 
hit i kväll från Vasa.

LULEÅ. Sträjk i Norrbotten 
Från Luleå lelegraferas den 19 
juni att 200 kol oeh stufveriai- 
betan- vid Svartö i dag nedlagt 
arbetet, fordrande högre timpen
ning. Fackförening hat bildat- 
och nnderliandlingakomite till 
satts.

uen.
SUNDSVALL. At b't»rekon- 

fiikten i Sundsvall. Sundsvalls 
posten för i lördags m xidefar föl
jande notis:

Tnmsportarbctnreförbmidets 
förtroendeman, hr Charles Lind 
ley, uppvaktade i går grosshand 
la len Braalhcn för att »öka åvä
gabringa nya underhandlingar 
Grosshandlare Braath n *af dock 
det svaret, att for så vid t sågverk»-' 
-•ganias förut uppsUdda pnnciptn 
icke godkändes, vore han icke 
b.ijd att inga i något resounemcni 
Dä hr Ltudley icke Itade någon 
fullmakt att yttia sig härbm, led
de haller icke detta tilldel hatid-

— Vard ns nordl gaste h ifs 
underhofalet bland m t.tskapsklas kur«nsta't torde Nordanskär vara. 
sen att stanna längre kvar til! ^äii ansudten bar Utsändts o.t 
nytta f.,r det truppförband, där prydligt utätyrdt prospekt med 
de unga mannen åtnjutit sin mili- "»loaörelse för platsens sanitära 
tära uppfostran.

FAEUN. Brand i svafvelsyre- 
fabrik. Vid 7 tiden på aftonen d.
17 juni utbröt eld i Stors Kopp 
arbergs Bergslags aktieboi. svaf 
velsyrefrbrik här. Elden spred 
sig med förfärafidehastighet. Inom 
en timme stod hela den stora 
byggnadskomplexen i lågor. Den 
fasta brandkåren utryckte genast, 
men släckningsarbetet kunde ej 
bedrifväs med vederbörlig fart, 
enär det dröjde en god stund in
nan flngsprutan började fuagera.
Ett ganska stort lager af ad 
peter och syra föt stördes.

Den brunna fabriken var för 
säkrad i Svea för 310,000 kr. Då 
den mot staden vettande gafveln 
rasade, erhöll en brandsoldat åt 
skilliga skador I hufvudet, hvar 
jämte liera personer skadades 
lindrigt.

afier nsmhgen härmed att förmå

1
och lokala föi hållanden. Texten.— Stor ralaimport. Med en 

gelska ångaren ”Kyial Holme" 
aom den 18 juni anlände till Vär- 
tahatnnen, fuljde f<ir statens järn
vägars räkning omkring 34 mill. 
kilo tals.

Imed fieic vyer, är fockande både 
for turister och personer, som be 
linfvainandas rett. äkta Norrlands 
luft. Upplysningar letun.-is af 
anstaltens läkare dr P. Polilnmim. 
Nedci kalix.

ligsf.årsök till något resultat.
— Om ofvaustående under- 

haudliugsförslag frän arbe lames 
sida meddelar ett Telegram, af- 
simdt frän Sundsvall i lördags af 
ton:

>

— Franskt krigsfartyg till 
StocKholm. Franska kadettskol 
skepjiet Iph-g-nie och en avisoån 
gate, hvilka för närvarande be
finna sg i Köpenliamn, komma 
att därifrån afgå till Stockholm. 
Iphigenie är ett *5geltacklndt far 
tyg, bygdt 1881, och för ombord 
utom 15 officerare och 78 kadet- 
ter eu besättning af 340 man.

— En million rubel erhåller, 
aom förut namts, bergningsbola- 
get ”Neptun”, om det lyckas upp
taga det sjunkna ryska pansar
fartyget ”Hangöudd”. Man hopp 
as nedan i nästa månad kunna 
upplyfU fartyget, som ligger på 
omkring 100 fot djup.

— Stockholms biifvande kom 
mendant. Enligt hvad Sund- 
svalls Posten säger s-g från väl 
underrätUdt håll ha erfarit, tor
de öfversten och chefen för Ves 
ternorrlands regemente, tillför
ordnade landshöfdingen i Vest er- 
norr lands län Laurell komma att 
utnämnas till kommendant i 
Stockholm efter attidse grefve 
Taube, öfversten lär redan ha 
ingifrit sin ansökan om afsked 
från regementet.

\ I
— Niäisi-et har redan böljat i 

Lappmarken. 1 skogarna ligger 
alltjämt mycket snö, isarna äro 
på många håll fullt säkra och 
körbara, och väderleken är kall. 
Flottningsarbetet fördröjes allt 
jämt, och något jordbruksarbete 
är än ej att tänka på. På grund 
af den rådande foderbrisien alle 
städas kan man »aga, att nödåret 
i själfva verket redan börjat.

Det uiiderhandlingsförslag som 
af de utestängda aibetarne i dag 
framlemnats till grosshandlare 
Braathen, innehåller ett principi
ell medgifvande af utträde ur 
landsorganisationen, 
begares till den 15 april nästa år 
för att .sågvei ksarbetareförbun- 
det skall hinna besluta, om det 
vill utträda ur landsorganisatioi - 
eu eller icke. Skulle förbundei 
vägra, lemna afdelningarua inom 
orten förbundet. Vidare raedgif 
ves sådan ändring i stadgarne att 
underhandlingar skola ske direkt 
mellan arbetsgifvare och arbetare 
och att skiljedomsreglemente skall 
utarbetas af en gemensam komite 
Arbe tame begära att ”märkta” 
betyg ej skola begagnas ellei 
andra åtgärder vidtagas fiir att 
hindi a de afskedade från att få 
arbete på annat håll samt att 
arbetsgifvarne ej skola bitföi- 
skaffa nya aibetskrafter innan de 
utestängda vunnit anställning.

— I bidrag till de i konflikten 
indragna arbeta rne jemte öfriga 
kostnsdei ha enligt uppgift af 
landsorganisationens sekreterare 
hittills gått åt öfver 150,000 k ro 
nor.

Respittid
*

— Punschkalas på ett isrtak. 
Då ägaren "Alfa" senast Is-fann 
sig på uppresan till Luleå, råkade 
den ut för drifismassoi na i Kvar 
ken. hvadan kapetenen fann råd 
ligast att ej ge sig in bl.md ismas 
sorna, utan afvakta tillfälle ati 
komma vidare.

I båtens närhet befann sig vid 
tillfället ett isflak,"stort som halfva

GÖTEBORG. Uppskakande 
själfmord. Bokhållaren O. Böije- 
son begick själfmord å Ösrra 
Hamngatan här. Han kom gå 
ende i sällskap med e» yngre bro
der, då han plötsligt gick ett par 
steg ifrån ->ch sköt sig i venstra 
tinningen. Borjesou var född 1873. 
En äldre broder till honom afbände

\
Gustaf Adolfs torg”, och kapte
nen, som är en lika praktisk som 
gemytlig min, beslöt att dia 
nytta af det samma, då han märk
te att det på grund af sin forma
tion var särdeles lämpad att 
tjins-göra som kaj. Snarr låg "Al 
fa"jämsides med isbryggan och 
förtöjd vid den samma. Detta

sig lifvet förra året.

— En tragedi. — Kråkorna 
hafva pl senare tiden tagit sig för 
att på måamaner Äska i stora
hamnkanalen. Här om dagen bur var på fredagen. På lördagen 

— Ruda korsets minnestccken det emellertid icke bättre till, än | beslöts att "gå i land" och leka 
jämte åtföljande diplom har från att en dylik fiskande kråka råka- Robinson. Expeditionen beståen
Greklands drottning (ifverlemnats de komma i allt för intim berö de afhvarende kotte på båten, de — På det nya förslag till un.
till fröken Idm Ablstrom i talun, ring ^ det våta elementet sä barkerade medförande som provi derhandling, som väckts af de 
en «f de sjuksköterskor från R. sia Ik* ömkligen omkom, innan mt punsch och ångande kafte. Ett afskedade arbetarnc, har gros» 
tox-wt i Stockholm, hvilka utreste ,,4^ bann komma henne till boi-d stsldi-s upp på isflaket, och handlare Braathen, enligt Sund
till Grekland under det grekisk-1 ty„ip. Maken satt på en pråm 'snart var man i fardmed ett af de svalls Tidning, svarat att arbets
turkiska kriget,skrifvestill .stock-, kant allddels invid och följde oro- säiegnaste kalas, som väl någon gifvarne ej vilto lemna något 
holme-Tidningen. ligt sin makas kamp för lifvet,
_ Bryggerierna i Sverige räk- men kunde naturligtvis icke göra

nades år 1897 till ett antal af 578. något dervid.

*ei slipp iiiii i
Mrs Ada J. Hart st Groton, So. Ds k. 
skrifvet: "jag hade lått en stark tör- 
kylning, som satte sig i bröstet oeh 
slätade med lungsot. Fyra dokto
rer pAatodo att jag endast kunde lef- 
va en kort tid. Min man biet tillrådd 
att kOpn Dr. Kings New Diseovery 
lör Cunsuniption, Conghs aud colds. 
Jag försökte det samma samt tog 8 
flaskor inalles. Det botade mig och 
jag Nr ..o. Gud ske lof, frisk”. Till 
saln å alla apotek, 50 ett oeh |1.00 
Garanterad att bota eller pengarna

ti
11

/

sin hållits på Bottetihafvets böljor, medgifvande utöfver sin förut 
Till hvurje kalas hör, förutom j omtalade promemorie samt att 
glas, äfven fosterländska känslor, ingen uppgörelse kunde ske, förr gilvts tillbaks.

&

I

>
;

# fl 
»s

m
■&

■v.....
m

m

\

aK
»

L

i



; 11-W;ifSHllISTERM p*»
; Ork grsfri <* *>

."'a-
ittng reta af ert tid»- 4— Jag Till 

ntlga tyg!
- Ork er 

uppvuxen

^CETTLERmTFITS 

______ r- A SPECIALITY.
MASSEY-HARmic°

FARM IMPLEMENTS.
MARKET SQ. WINNIPEG, MAN.

fetirilirgi-Bjitwier
— AT —

farit K W. USCRTMTHERSKI.

ACENTS AT All 
LEAC1NC POINTS

1. bu kr. ina det mig. I gflB

— Afe. ill eon! Ja. del kr min
ar. Jag bada

(Korta er. torrt a r.» p* rlem satt bygt mina forboppotogarJl
på honom ocb jag feaa Irfee utan väl

lt han har rättfärdigat dem;
• aaawTTWD»teHuru, gifta mi Toaetmi

wl« milt... 
ler rigaei*

— Ctrll&kteaekapet erkåaeer jag le
ka jag måger blett, bon kan gifta alg 
rW b rem hoe rin 

— Äfree med

al rivUåk-eoskap el-

m•kall rara.
— Han tjånar ril?

j — Haa... han... först år han tiU- --------
delad mitt kanal i. det år det första; 
haa år åfren sysselsatt hos en beedigad 
advokat... det år det andra; han akrtf- j 

åfveu uppsatser för en tidning... I 
det år det tredje: ort» från och med nå- 

för särskilda

X<e)bonde1
— Äfree med en bonde, om han be

hagar henne
—Må, och osa hon Icke gifter sig med 

fru nom utan börjar en roman!
— Det år hennes sak.

•8■X/?* ' B

sta är bitr hen tjånst 
uppdrag bos ea minister. I det hela 
bar han en lön af femtusen rubel om 

• Jag blandar mig Icke I hen:„s »c- ^ q* kallar iM tldanllgt. Mm. 
xrlågnheter. hon år »derv* år gam- Bln hustru ^ hederrård» dotter 
mal; efter »ltt företåad ir bon fullkorn- ^b dera» föreningar och allehanda
ngt lika berättigad. »ållshaper akall aeart vandra 1 skuld- nro fursedda med modern*#» och UttHSt gåcmlv bgW, kul och full lus-t‘1. Katalog sande*pa liegarai,

fängelset och aåttaa under förmynder-

Och nl »hall Icke hindra henne?

SKORDE- och SLÅTTERMASKINER.
Stilrsl* fahiikaoler »I LANDTBRUKS-MASKINER mider engelsk* flugit»»

Ihtfcwinnlriiag fur wdra Canada t U/.V.YZPEO, MAS, j
Jag gick
— Tag mig djä/vulen der har Jag rå. akap 

kat p* en gordlak knut! Dock. I källa-
P»pC‘ljar* rA .11. *' rr. r

— Under hvems förmynderakap? Un-
ren miste Jag rädda Sickan och hör dar ert? 
i hnfrud vän Ingen gvefvtnnan ur »amma 
djä/vulaklor. tänkte Jag. och måate löaa ! ordnande . Jag säger Ingenting, Jag nom. 
frågan hvem ahall studenten vid medl- tiger till allt. Det är Icke min aak. 
nnak-klrurgiaka akademien Kedrow men jag säger er: den dagen skall kom- 
llllhdra? Paachka Jemeljnnowa eller ma. ock då akall förfaras men henne 
grefvlnnan Rebrow*

Ma itoba-North West— Under mitt. endast på högre för- (öraok at begynna ett samtal med bo- Nils Schmidt, BANAN.
Reguliera passageraretAg atg»

M»t v ESTER:
Från Winnipeg kl. 3,56 på ti*la*a 

trwlsnr och lOrdagar till Portags l. I*r»> 
Miuutfd<>i*a och inellanliggaLds plar«*»‘

Blandade låg
af gå från MiunetloMa vid pa*«sgsrsrstå4r* 
åäuKoms, »<V*om kymuder utvisa*

— Nå. år ni tillfreds? frågade jag.
— H varmed?
—Hvarmed? Med det, som städse 

gläder oas: hoppet om framgång.
Studenten säg på mig och skrattade.
— Hvilken underlig människa ni är! 

sade han.
— Jag?
— Ja, nl! Antingen ir nl mycket 

trohjärtad eller ställer ni er så. Ni 
vill virat föanleda mig att meddela er 
något.

— Föreställ er: Nl har gissat det!
Jag önskar Just något dylikt!

— Till hvad ändamål?... Jag år ny
fiken att höi a det

— Till ett mycket enkelt: för att er- 
fara. huru jag skall ställa mig Ull er... Kreatur : tiödkreatur pr V.31 - le

d:o — “c

Mjölkkor pr atyck ............ S3.r»—45

H vete, pr l*u.
Korn Malt.............

Wetaskiwin,
her få llistit land.munnens uppmärk 
samhet på sitt nederlair af riffgr-
ier. Öl. Viner A Mplrianu

Bwiiillniiigar pr |«Ht expedieras j ™ 
n-errsnt. Skrit efter priser.

efter lag. efter lag. efter lag!
Och grefven började äter skrika de 

slata crden, att hälla tor öronen, och
1 försalen tog Jag afaked af grefvio- 

nans dotter.
— Nl känner mig ännu alldeles Icke, 

sade hot», I det hon räckte mig handes, 
men nl akall lårm känna mig. Jag år 
ingen damtrasa.

— Jå. svarade Jag, men hvilken harm 
Ir det. att nl Icke är någon dam t ra»*., 
utan en Järnfast karakter, det år så 
mycket förargligare, når man ser. huru 
vinden susar bakom er... och hvilken 
vled. . en torr och skadlig vind... 
nihilismens vind.

— Frukta Ingenting, jag akall förstå 
att bevisa, att det gifves åtskllnader 
bland tidsenliga qvinnor.

Der med skildes vl.

knacka 1 bordet med saxen.
— Och ni ger grefvlnnan med af se

ende deri intet råd?
— Gud bevare mig. det angår mig 

leae alla... min upgtft skall begynna, 
når bågaren af hennes torryckthet rin
ner öfver.

— Men den offentliga förargelsen?
— Den offentliga förargelsen?...Mig 

% allt likgiltigt, allt efter lag. min 
t er re! Jag vill Mött ett lagligt för-

Winnipeff» Torgpriser.
JUNI 7

Mot irtTEK:
Från Miuuclma uch mollaiiligganil 

platser, på inånd . ou*l. «<h fredagar 
BUudade ta* ankomma till Miuuodo** 
-åsoiii härunaer utvisa^.

15-00c 
00—i7e

Smör, mejeri 
d:o lieiiitirjoitlt

12c
80c

Agg, pr doz.......................
Fjiidei f.i ; Höilj^pr |wr 

kn'k<mei |T 1*>................
rj]jid »t.viionkk ^

tIA. I *Fr-
10 SS W B Wiuuipeg K B | *> 4f 

Tisd A 'Bta’[ B!a't Måu-I
I.Xvil Tor* Krcl On«l
13 6 I3ÖO. Portage la l*r. 18.1ö 18 35
14.lu 15.15..-IDlnäMuua.. 16.65 17 36 
15,10 17.80 Neepawa 
1, 5 16,16.. Miiiuäidosa

Yorktou

lic
vsrande.

— Men Jag måste eåga er. att er dot- 
jb till dess hunnit utföra många lått- 
alnnlga atreck. och till och med farliga *k“- 
streck.

I — Tala Icke med mig derom! Hen-

om nl är en god eller en dålig raänni- ttvin
för

skall man färbättra— Nå och då?, 
mig? frågade studenten med ett gäc
kande leende.

. .14.0»' l« 0 » 
12.Ho i 16.21 

algå»
Mund

«*.—<*.55Hvad sade hon. hvarefter sträfvade
hon. hvarpå var hennee blick riktad? j nea mor mf» göia. hvad hon vill; jag 
Detta allt var en hemlighet för mig. gifver henne carte blanche... men till- 
Dock mldt
mig såsom den mest fängslande fråga, nl och hvad bekymrar er
denna förföriska flicka» fader och d.a- jag går på och talar och har glömt att n,"Ren; d®n *°m_ha^_ d®° ds*» i bniar pr I»»!
na tidsenliga qvinna» make

.......... 32c—3.5c— Fåfäng möda! Människor kunna
Icke förbättra, endast förderfva månni- Uafrc, ?: bushel................0.32 0.33

#800—10.00

l i-åd &
Urd.
24, Ot» Ont«f

7.<K>
denna hemlighet syntes iåt mig en fråga till saken: hvem år

•ilt detta? »kor. Människorna förbättras af pea- H<jt pr ton
60.40-0.50 Ogen aranna vid statioue 

is Pvairie o<*.h U iuuipej
♦»Måltider. T 

mel la u Förtaga 
endast efter tigual eller när ptämagi-rn- 
vilja stiga ombord 
XV R BAKER 

GeMaajtger

stäld än den. som Icke har; den som 
har mer. den är båttre stäld än den, 
som har minere o. e. v.

Men för penningena skull begås

fråga, med hvem jag talar.
— Jag år magister Bob, bllfvande

»1:0IlHlin
Ved: Jaekpilie pr c-'id .... $4.75

Tamarac d:o..............$5 00
d:o. ..

Monde kapitlet. 
8KORPAN.

| advokat.
] — Advokat? Det f’äder mig mycket!

Då Jag nu bx-ln anlodn^g d?-- Grefven räckte mig handen. Jag reate 
till. uegai jag mig till den aei af nuset i mig. 
som grefven tnnehade.

A. McDONALL 
Aat .Oitn. I'»as. Agi$5.00 

d:o..................$325
alla brott.

— Nej. min herre... ursäkta... brott
begås af nöd. och icke för penningens jj|ff otvfitiad, pr L.................. 0—00c
skull; Icke den matte stjäl, utan den

Poppel

— Ursäkta, sade Jag. att jag tagR
— År grefven hemma? frågade jag , anÄprgh er dyrbara tid. som sannolikt
— Ja, svarade tjänaren.
— Anmäl mig. Jag är den och den. ygn9t

r,$cHudar: No l pr T».............
No 2 da>............. !hungrige

— Medgifves! Den mitte skall Icke 
stjäla, men han skall utföra bedräge
rier.

till mycken nytta är egnad ål staten» 5| c IPROMPTLY SECUREDii
Writs for our interwåine books •'Inven*.- z 

eFe Help" and 1 Ho* you are »UiiHilcu. ) 
Send us a ron gä ske» ch or med I ufrour > 
inrootéoo or Improroment and wo will te 1 < 
you ftrse our ojvnion aa to whether it la < 
probablr palentable. We make a 9jicciAi( y < 
of appucations rejeeted in oiher handa. 
U1g4—referenoee fumiahed.

4JcN<» 3 d:o.............
FHrsks fArskinfi pr D.. .40— f>5c

Jag bief Insläppt. Jag -• i ev. — j», åt etatena tjänst, det vill säga
rum fullt med skåp och böcker oca bo: u ^ fgd neelardet. min herre. Allt hvad

— Ja, om han är född till bedragare.med sktifveUer. och mellan t kap" j nj ger. mig ajelf till *m l-örjan. allt 
hängde portråu af åisktlliga perst ne. i gj egnadt åt fäderneslandet, i detta Det lönar sig för öfilgt icke att talahär- 
Af en mänskligt skelett eller fysiologi- J hedervärda ords sansa bemärkelse. om- A1,t ,&ler lcke S,K °°h utt
i'% teckningar kunde i detta rum in-, jag bugade mig och drog mig till- »»la utan att fullkomligt uttala alg. 
hj pår upptäckas. Det luktade cigarr, j baka. i det är att förslösa tiden... och på tid

och ämbetsmannadöme. Gr ef-1 Det Ir typen af en tidsenlig månni- Annes endast öfverflöd i hufvudvånin- 
ska. som till tldafördrif år förtorkad. å®n. v* 5a intet öfverflöd derpå.

— Nl hatar hufvudvånlngen?

PÅSKIN © fOTOGRAF.
MAJUOM * MABIOJt4iK) Maix *t., WiNNim».

De br,xta kort i sta', 
från 11.50 prdnwln 

Parklii* Studio, 41*0 Maiu st.

soLiorroa» * expebt*
nrU a a.ch.nv.1 rn,1«.-rs. Or.du.iM 
rolynea.le rtebool al i^aMirbijl^

råi
PO r per
yan satt rid »ltt »krltbord.

— Ursfektn. att Jag at6r. sade Jag.
Jag har på sällsamt aätt råkat lu

1 er famiu ocb aå oråntadt samman
träffat men densamma, att Jag hällei j hufrud- och blinkomater 
mig förpllgtad presentera mig tor er 
ocb afgifva en förklaring.

— Det gläder mig att bllfva bekant 
med er. nfbröt nu grefven, men nl har

„ onödiga bekymmer; min bua-! DEN RIKE OCH DEN KATTIOE PRE- 
trua angelägenheter angå mig allde
la, icke. Jag bar redan vant mig vid

tty, Mtmwri 
WsWWorU»

L*v»lretenl Lsw ▲••<*?« etlon. A 
Atsodfetioe. W -w XugUnd 
r. Q. veyors Aeeoeteti 
SeeUy ofCtTU

/ MV VtM un run . HMTtlAl, ML 
t ATuume

App l^d

tänkte jag.
Men skorpa hit och skorpa dit, sd

Watrr Wort»
— Jag hatar blott ett: den. som har 

mycket jag erfarit bar han 13,660 rubel Aapa, mig... tor allt öfrlgt har Jag
Ingen känsla.

Detta var ett skarpt ord! Och när ett
McKerciiar & Forrester,

ADVOKATEK.
... P. O B^>v 47:», 

Bank.) »INNIFEC MAN,.

CmtlS:

sådant ord undfaller en människa Kontor
435 Maln 8t
lu ver Uniuii I

Pengar utidmis. Egenrlvm förvalta*.
1ett ögonblick, dä hon är vid godt lyn

ne, hvad säger hon, dä bon Icke är vid 
godt lynne.

Alltid denaamme! sade jag till mig 
ajelf. Jag akall dock komma ät dig. 
min bäste. Din sinnesart är skarpare 
utpräglad än andras, det är allt...

När Jag öhrerlemnade grefvlnnan» 
. ,, bref Ull Kedrow, märkte jag ett knapt 

gar sedan förmått aäga. att Jag »kalle m4rW-rt ^ , JcmeUMo.aa anslgte 
blifv» en grefvlna». kärleksbud, ocb Kedmw ^ det ^

■ hvilken grefvlnnan! — En nihlliataka!
Ocb hvar? I Sankt Petersburg, med 
förpllgtelae att Inbändlga detta bref ål 
hennea IdeaJ — ocb kvtlkat ideal? åt

Tionde kaplteleL A FREE PATTERN
a yw.

STEN

MSCAUSABS
MACAZIWEnSP

Når jag. med brcJvet till studenten 
Kedrow 1 haiuW. befann mig på ga- 

Såilsamt. sällsamt Tågen afgåhennea egenheter
— Oroar er då detta alldeles Intet? 

•_.närkte Jag.
— Mig? Ingalunda! Jag har nog att 

t>ra med mina egna affärer. Gud ske

tan tänkte ja*, 
och sällsamt! Hvem hade för två da- från C. P. K. Stationen till A LAMES' MAOAZme.

21 50Montreal dagi. 
Vancouver 
Moosejaw 
Deloraine

A mm; kMatM i>l*w< ptoaa» $ Imm ;4r»— »ikm# nmlim . fweep MS.UMkoM kMM.kMa.tu M
■4» «» A»r. o*. n*4 vc (m tor--------
U* wwiW m*4 tor

•tyttoS, KelUble. Simeto. Vp+m- 
•a*». IcmobkaI and Abw>lutely 
MMl-fittiaf Paper Pauere».

7.15lof!
jade lien Flickans ögon följde alla 830” (utom sönd.)— Och er dotter?

— Barnen har Jag Öfrerlemnat åt min 
fru. bon må pläga alg med dem. Jag
ber endast om ett: att hon lemn&r mig __.

boning1^ et“ hu på FodjTtscheskaja. in- 

Hon må apeta upp alg pä det tldeenUga ____________„ lr,_ ,, ,
tinTv^TdZ^m.’'to^ti^g. Vngenur,' <nclja«,w.--fe^rtlken Bleka? En

s~ —- - r-L, „ ^.™. .»*. u -*—■*«•
rr: BÄrjs-;

Han rar ^L-n Ilt» UM geoulten. ml” tod' herre’" är Ingen ntfetlleuka. utan en grefrtn- »/■»'.don (utom adnd.) l. ln
feana bnfrwl hUd.de « regelbund» Tände tillbak. Ull kälUren. Der u Deloraine J"'"

fyrkant Pä toppen af denna åt man Jnat middag, och en mycket dä Hum? Det amlcfernr dig? frågade «o<»eJ*w „
fyrkant hettade en eorgfälll*. men Icke lig middag Alla toto närvarande: sy- jewljanow» ma* en slags dof tortvff- . .. 1T 30

___ W■ I 0,0, mioer h.». rö- »tern, brodern och Kedrow. Barnet ^ uwnluiro .

■“•“■‘“is: .».»i
hans uppsats hade bMVIt antagen till 

och ed ra bara hvag aom betat, ocb ont j genomseende af ledarn tor en tidning.
»halte icke det ringaste väcka ert del- 1 oeh om tro dagar skulle han hemta

knakad Jag begagnade detta till ett

6.00bana rörelser.
— o kärlek! ropade Kedrow, när han 19.10Brandon 

Glenboro ”
I Paachka» ögon blixtrade det till ^ Por„ge • 

som 1 n ung kattas, när hon för första Plllem>„ ,„åu>l. & fred 
gången Baner n ritta.

— Aba! tänkte jag.

började att lin. 8.50

(We »mm answses» Pwtairei.)

7.45
800

11.20Stoticwall Mod., tored., Ifird.
Hon fattar ro- Weet Selkirk mån , ona., fred. 18 00

6.30

ssseI*Mm Mlrir »WfT tor

THE McCALL CO.,
IM-f«• West f«ta 11 . V#Hi.

mm

LIGENSE
HOS

J. E. Forslund.
Tim torrhet, 
fräckhet n angenäm kittltag.

— Det kan alltså bänds er hamra dagl. 1*10 
" 13.35

Af*, till St. Paol 
Ank. <rin

(FORTS.)
d:t»
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iWkW ett enetsk» lösryckt un*, det blir en har hjärtligt tråkigt i en välförsedd,, 
länk i en kedja ock får dubbelt vår- ombonad talong med soffkuddar och ;

Bok tryckeri koneten ir världens de och nytt lif genom den nya b» braapellar. album och etagecvr med 
»törsta uppfloning, alger Victor Ha- lysningen. POriattaraa blir ej mer» dyr be ra småsaker o. a. t. i det oänd- 
go, och vieaerllgee Sr det sant, att btett ett namn, en flyktig bekant- liga. Men har man några goda 
mges uppfinning varit så ägnad sU »kap, hvan drag man ej klaner igen, böcker. som tåla att lisaa om, aå må 
sprida Ijas och kunskap kring jor det blir en människa, eom lefver och stormen rasa därutanför, må solen 
den. Genom den kan man I den älskar, aom hoppas och äfla», som har gömma sig huru välden vill och 
roset undangömda vrå få tillfälle au | fel och förtjlnete-, eom ir ett barn al landet vara huru ensligt eom heiet —

ideer och fördomar, man kan hålla ledsnaden borta ändå

erk llnlif- Any kind oHt

JOB-
PRINTING

Commcrcial & 
Stationary...

Promptly cxecutcd 
at the

Z™* AN ADA 
v. PRINTING 

OFFICE

Cor. Mam åt Markct St

mest undangömda vrå få tillfälle au , fel och förtjäi 
njuta af det. eom stora snillen tänkt: sin tid med d
ock diktit, och genom den har hvar och aå ser man honom mot den rätta j Den kommer ej ens åt att ritta in ge- 
oeb en tillfälle att göra en tenn och 
lefvande bekantskap med rikt be 
gåfvade människor, bvilka lefvst f
en svunnen tid, 11 ra klnna' dem så i Man vet. hvad man vill läaa och hvad j da i deras verk, hvareet hvem 
vll. kom

bekgrunden. Har »nan fattat intres-; nom rutan, då man till gäster ha 
se för en liktare, så blir detej slump- mänsklighetens snillen, hvars ljusa 
en, eom l>esL*mmer lektyren längre andar ieke k unna dö,utan lefva g >m

aom
dem så nlra, eom ma i man vill llaa om. Och intresset vill, kan vicka dem till lif igen. 

sällan kommer de mloniakor, eom blir ej ensidigt eamladt om en enda. 
inan lefver ibland. Genom honom kommer man att in

tressera sig för hans vinner och 
samtida, för hans motståndare, före 
gångare och efterföljare, och snart 
har man en krets högst intressanta, 
aldrig svikande vinner, till hvilkas 
sällskap man kan fly utan tvekan, 
säker att alltid hafva utbyte dlraf.

Ur Ini-x. 1

Vår tid läses ju oeka mycket, 
i man kan läaa på många sått. 

Jag vill nu ioke alls tala om epeeéel 
la studier utan uteslutande håll» 
mig till låsning för nöjm skull.

Rundt o.n på landet oc i i våra 
småstäder ha vi egentligen ej till-

Canadian Pacific
7. 20. B* 1R-7 1 E 

16. 20. 21 61-1 E
ÄfvetM* 50.000 »cre i Wienipeg distriktet från |1 50 till 
•lu.OO. Lått» vi Ikor.

•2.50 pr »cre. 
8 00 do. 
8.00 do.

RAILWAY.

SJÖFARTEN JAMES SCOTT, »55 Malm St.gång till konst i anuen lorro än lit i Det är naturligtvis de äkta snille 
teretur. Bildhuggnrekonstens och | na endast, hvilka ha en sådan makt, ÖPPNA».
målarekonstens stora mästerverk tn sådan evig ungdom, att de på Allan, Dominion & Beaver 

LINIERNA.
»ro gomds i simIinger och gallerier detta sitt kunna blifv* en aldrig 
långt borta Irån oe» En dramatisk sinande kalla för dem, »om lärt att 
framsUUIninr, som har rang of könet; !»»a dem rått. Särskildt ät det i 
hjudes Hällan på en landsorUscen, den klassiska literaiureii, man bör 
och musiken ar ju tillgänglig endast söka dem. Huru inånga, i syn ner 
för mer eller mindre musikaliska j iiet damer, hw kanske ej den före* 
och inusikallakt utbildade personer, ställningen, att •. k. klassisk liuera 

Men äro mång* stängds från des tur är tråkig, ja, rent af ej möjligt 
sa »kaller af mänskligt »ni! e och att komuin Igenom.
»kaparekraft, så står litteraturen 
dess mera öppen på rid gsfvel för är de konstens mästerverk, som Atå 
alla. Man behöfrer ju ej anuat än 
kunna läsa i bok, för att ha nyckeln 
till nästan allt mänskligt vetande 
— till *11 världens litteratur. En

Ångbåt'från från Fort William TIS
DAG, FREDAG o. SÖNDAG.

Samnianknytningsiåg från Winni* ; 
peg hvarje Måndag, Torsdag 

och Lördag kl. 4 e. m, Fribiljetter från alla delar af de skandinaviska ländan» 
jemte Finland, köpas billigast genom

WM STITTHvilka kalla vi då klassiker? Det Billig resa & Retur biljetter

OlTNKRAt. PaSSENGER AOZW

Wlnoipeg, Mcji.
kvar fran en gången litteratur peri
od, sedan allt det, som ej hade kraft För närmare upplysningar tillskrif 
att lefva, har dött undan. Många 
gånger har jag undrat, huru mång a 

bok Är ingen dyr sak, och man kan af v#ra böcker, aom skola ha inne 
taga den med ut i skogen» svalka 
om sommaren, och l vinterns tid, då 
solen knappt unnar o s en Ijuastråie, 
då det Är inörkt och ruskig: ulan 
för och lifvet inomhus enformigt 
går sin gilla gång — grått i grått oss
— då bjuda böckerna åt ues umgÄn andligt hänseende, men alla tider 
ge med "mänsklighetens heroer”, äga de stora människor, som en

KOKT KtiRR.
Traffic Manager, Wintifpeg 0boende värde nog att öf ver lefva sin 

samtid. Icke blir det så mångal 
Klassikerna, det ät den fond af rent 
guld, som kulturarbetet århu.idrade' 10 c. i silfver, sÄndl till Canada fritt 
efter århundrade •amlatoc i I,annat I Evald KmKaOK Co; Ferdle- Mi""' 

I arf. Hvar tid ir ej lika rik i OMNI WILL HAFVA, Billiga A Goda

Alla skrifva Bref! mtg40$U4HtffJ
25 kuvert och 25 ark papper för

HT

J*pun tmmmmmmw purs

•ATBMArvnaairQMS r» vav nyo >a*ps*>»
trpljp a. -Vof’rt 2vCjrpmps pntufjf

•u»m '»edeuuiM ‘VQVIIVO »• eusSAiiSin nu
ne(» pi nee ji»aiaowd mo pos» qoo neaawio

Dryckesvaror

Igång gjort en stor och värde-ik in- 
Och dock tag* människorna så I sa t» arbetet. Jo snillrikare, ju ine

ra Äkta mänsklig en personlighet är, 
dess mera nytta och glädje kan man 
naturligtvis ha sf lians umgänge. 
Huru lyckliga äro vi ej, som kunna 
välja bland så många!

Man skall ej vara rädd att bli en
sidig. Nu vilja människor famna 
allt, följa med öfverallt, på alla om
råder., uch följden blir, att de flesta 
människor i grunden ingenting ver* 
och hvarken ha någon bestämd smak 
eller karaktär.

med snillets eviga ungdom. titt* in i butiken H20 MA IN ST. 8>ewm»Abeq
Basta Ontario Vin SI .2? pr gallon.

litet emot den tysta inbjudningen. 
Många gånger har jag förvånat mig 
öfver, huiu litet människor läsa, 
och huru underligt planlöst de läsa. 
Till en viss grad bestämme» natur
ligtvis lektyren af yttre omständig
heter. Man läser först de böcker, 
som finnas i hemmet, deiu, som sti 
dra ifrigt rekommendera, dem. som 
tidningar utba*una o a* v. Bland 
alla dessa böcker, man på detta sätt 
läser, lÄmiiH d** flesta svaga eller 
»Ils inga intryck, inan har snart 
glömt dem, och de ha b'ott varit ett 
mer eller mindre angenämt tidsför 
drif. Dv flests, men alltid Är del 
en och annan bok bland allt detta 
plnckgods hvilken verkligen griper 
ill i ens allra innersta natur, man 
vet ofta ej hvarföi, en hok, som man 
har svårt att skiljas från, en, som 
man vill äga för att kunna l*sa om 
och om *gen.

Det finnes ej något större fel i sf 
seende på läsning, än att ej läsa om 
böcker. Det Är just, hvad man »kall

Rökverk
nAftom Pipor. Tobak. Cigarrer • 

af häftta slag ho*
BtiWeai & Cn. hot. af Rali & Lopi. ANADASTRYCKERI

/irkontmetuierar sig tiU idjirrande af allt alag*

John F Howard S Co. © ACCIDENS- & BOKTRYCK ©
Apotekare och Kemister.

midt emot postkontoret,
•gagns Howard'* ”Hard Water’

: 1, ty den är den bäeta i hårdt
, len.

fort, väl och billigt.
NamiiNtömiding: lOO rapi.f r- ,V lOO Kuvert, god kvalitet Sl.OO.

60 YEARS*
j$»S2$ä,experienceHb

- Tnaoc Manas
Dcsions

-rrvTV - CoevawMT» Ac.

GOthe,Universalgenier, såsom 
kunna med sitt snille ge .ouitränga 
bra mycket af mänskligt vetande 
uch konst, ocii dock lanns det stora 
områden, p* hvilka han var frärn- 
mamlc. Nu flni.s ej en något »A 
nltr bildad person,»om vil! erkänna 
sig obekant med något mellan him
mel och jord — d-lröfver och därun
der. All denna mångsidighet anser 
jag lör min del »om ett af vår tids

Caigary-Edmontou!
—och—

NOSNOI/UiS O Q,u’appelle-Longyd tåjpunt* eauuy j»a 
a eteeq ap qoo 19‘jfcuvJio ,sqQ

•joshia
ui»q srfnaaq apuvteiA ajt>u«; 
tid uajfep uio oo ifl J9J Suiusidy 
'30 mnj| eeneqepuvqim apuetay
:vn OadlNNIAt

■uauoitm* a d o toma ;pip

Lake
JBHMVÄtiS BOIsAti

Anvone sondlrt* b sketeb anS deeerleUqe mur 
onlcklv ssr-ortafn oer optnloe free wboUter mm 
inronU-.n m probebly eetwtobla Coee—le- 
Uon* etrtetly eenSdentUU. Hendboot am Pflttntt 
•enl free. ' »ideet eeeoey for eeeertne PtUeeu. 

Pstonte tekee Utroo«h Mbbh * Go. rrnmt 
*fial motUe, wftboet oherge. In the

Scientific Rmcrkan.
Till Salu Utmärkt

f l på Billiga och Lätta vilkor
FRITT RFtiFRINtäNI.AXl-

kan Ännu erliåliae inom korta 
afstånd från dessa jern- 

vägars Stationer

lyten. Om människor mera uteslu 
tände »ysslade med det de hade håg 
fitr och lämnade försöket att vara 

göra. En hok, eom gjort intryck hemm, j ,nti då tror jag, att de 
på en. »kall man ju»t läsa om- 1>* | .kulle bli mycket både bättre och 
hände, det antingen,att mao Uuker: ||yck|igare ,<h i. amför all 
"Men hvad latl världen rar det, »o.n ^. »onligheter. 

var a förtjuiande I denna boken Ske|, msn ha verklig glädje af lit 
första gången jag läste den", eller de:! »kall man bli rikar,e i and
förste intrycket blir klarare beh li|(l hånwende genom den. »å kan 
djupare, aå au man hör iom 
röst# en vän, eom förstått del 
»ta I ens natur, bättre ksepha än

o* U

iiaiOHe-
ueiAeuipuuygl

A h*ndeomety llleetreted weekly. Idtrseet rIr m le tion of »ny »ctoimflr toomaL Term*. SI * yeer: fonr motithe. |L Sold by *11 newedeetof"
MUNN 4 New York

Btmm* Ofllee. »ML. Weeliiwton. D. C.

mera STADSTOMTERCROTTY & CROSS. ♦
♦es|« vid alla stationer efter ofvannäu» i 

Jeiavugtii.
Alla närmare upplysningar isedae 

las bred villigt af

Maiii Str midtenuit City Hall 
KASnOmrrsMAKLAKE.

BUll/t tarm lind i Springfield mu 
eu väire mM(j ej n^.ju 8ig med dagslitteratu- nicipaliry nära Ganer, Tyndal, Sel 
; inaer brokiga mångfald S-tall man j kirk och Be«ii-e>m. stationer Pri

wrna äro från $1.00 till SS.00 pr 
aere mot cu tion tedel kontant re# 
ten på nio årlig* afbetalningar. Lis 
tor och kartor på begäran.

1

Kop Alltid l
. Osler. Hammond S Nantcr,
* Land Department.emellertid komma åt att rätt läsa en 

bok så måste man äga den. Del 
är endast sin egen bok, nian bar till 

Har man fått ett dylikt intryck al |h„nd, Ty ,n, tillfällen, det är en 
en bok, då vill man garna läsa mer» dest j den t hvilken man känner,
sl samma författare, vill lära att hTar man 9kall »öka en vise stäm v . n . , . „ . -
känna lionoiu »om människa och Bin< en tanke.ett utrvck. Och böc 1011 lOMliy L03D 8 blVlIlgS UO,

ter äro ju ej så dyra. En mängd
Ta. man sig för att verkligen lä mer ^ mjndra onyttiga småsaker■, Mottager i depo-iiioimr älven de

sa en författare med sammanhang. inoehyi,|,-wi nöjen, ändamålslösr allr* '''i"’1'" fr T”*» Ku
■ml förmatt st, lär. känn. honom. ■ prydu„ler, Ht otal «,e,* ,diga lyx 5*^*“ ta^*r

U kar man näsUn alltid rikt utbyte, ^icktar _ »||t detta har mycket (ienom att insiitt» ,. c. i veckan kan 
Förs* då man aätter han» lif i »am mindre värde och kostar mycket me- man efter 12 år och 6 veckor lyfta 
manhang med dikten och dikten! n. ån böckerna. Huru ojämförligt $40.OC. 
med lifvet, blir han för läsaren en! mycket större glädje kunna ej de 
personlighet. Konstverket blir ej senare skänka oss! Man sitter och 5 Ottawa Raek. Wiuniptg. *

{E.B.Eddys!någon af dem, man kär.uer
$81 MAIN CT WIHNIPEgås tued.

:
THE

Tandstickor. : 152 J. THOMSON k 6. PlHf
Begrafelug» n r t 

l , Etttreprettlr.dll |I.TD TOIttttiTO.konstnär.
och få

F. A. DRUMMON ,det Hasta och Hest* för
339 MAIN 8t. W1NKIPEG 

Agent för Northern Ajturanrr < V# 
London, England. Grandadt 183f, 
Capital <36JK»,000.

Stad»- och Farmaffilrer ombesörjs».

Minsta pengar.
♦-Närmare å kontoret,
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STOK KÖKSÅLJÄlXti AF " 1WSer ge. 9

Konungen» wnnurtoiuJ Den nom SÄD- och KKEATLKS producerande

Profinsen, har hem for tisendea fler:
Heeestee4 (Fritt regering» land) pt en del ställen i provinsen. 
Billigt L»m från <3 00 till $10.00 pr nere, nlra till kyrkor, sko 

| lor och pirnvågnr.
Rikt Hvete-Lut>4.
Itet bäst» HK- och betee-Laedl.

»■ligt Fiske.

TAGKEN och MATTORt i Norge. Å Bygdo utanför Kris 
tianis ligga nJgra vackra villor j ptggr
inbäddade i barrskogen vid atnut j RRrs/ikLMATTOft, KORKMATTOR. OLJEDCK, GARDIKER 
den, aom skoljex af fjordens vi 
gor. De ha nastan allesammans 
ett härligt lage pi den r>, som for 
sin rika vegetation blifvit kallad 
Kriaiiaoias trädgård.

En af dessa ar Villa Victoria,

Vi haiva ire ett rikhaltigt lager al olika sug och mönster.

VI kunna säljp procent billigs re än nägoti annan band
lare i staden eniedan vi importer» direkt frät. fabriken. 

Kvm och bete r.l>t Laget! 11

J. E. RICE, Main St, Rat Portage. FKi
Kom till Winnipeg, hvarest Ni skall möta vänner,»om kunna gilva

Kde! rådningar lära ha influtit såväl fiån 
England och Skottland aom frän 
Tyskland och andra länder. Dock 
har man titt knappa in på bidra
gen. I stallet för de förut be
stämd» 10 kr. tdl eo hvar ute
sluten arbetare, utbetalade för ett 
par veckor sedan 7 å 8 kr., man 
påstår till arbetarnes stora miss
nöje. Då de utsluinei antal ar 
bortåt 40.00U så blef det ändå en 
vacker aumins öfver 250,000 kr. 
Största delen af dessa penningar 
ha naturligen kommit från de 
40,000 fackföremngsarbctäre i 
Danmark, soin ännu halva arbe

Ooda nyheter.

Dr. D. B. Csrgile, Wnsliita, I. T., 
skrifver: "t flaskor Electric Bitter, 
hotade Mre Brewer skrofler, som ha
de plägat henne länge. Sär slogo 
ut på hennes auvigte och doktorerna 
knnde intet hjälpa; nu är hon botad 
och hennes liälsa utmärkt.” Detta 
är endast ett nytt prof bland 1000. 
Electric Bitter är den bästa hlod re
nande medicin och botar, hudntelag, 
bölder och öppna sär. Det piggar 
upp lefvern, njnrarne och tarmarne 
och är stärkande. 50c hos alls »po 
n-kare hvarje flaska garanteras.

hvilken konungen valt till som
marbostad. Den är foga kunglig 
snarare ratt enkel, utan några 
torn eller andra vidlyftig» arki
tektoniska prydnader. Trädgår 
den är lite» och tetnligee försum 
mad. Villan, som ar byggd i två 
vieingar, ar försedd med en stor, 
rymlig veranda, från hvilken 
man har en härlig utaigt ufver 
(jorden. Innanför verandan lig 
ger husets största rum, matsalen, 
och till höger konungens sofrum, 
som är synnerligen eukelt. På 
andra sidan finnes två små rum

För erhållsnde af närmare underrättelser, nya böcker, kartor, allt
ritt, skrif till

( HON. TH. GREENWAY,
Mimttrr of agr. and Immigration, WINNIPEG, MAN.

rx
hvarest Jordbruk lonar sig!\

CANADA PACIFIC JÅKNVAtiEM

har utmärkt land till salu i de bäst* trakter al Canada» Nord vest. För 
ett förenkla betalningtsysteinet har bolaget anttgit följande: Summan a 
köpeskillingen och räntan delas i 10 delar enligt nedanstående tabell; den 
första inbetalningen göre* vid köpet och den andra, ifall köparen genast 
bearbetar sitt land, två är efter köpet, den tredje tre år o. a. v. En person 
som ej odlar minst 16 aere det första året, är skyldig betala extra ränta 
det första året. Fftjaude tabell visar de olika betalningame å 160 aere 
pr år allt efter landet» pris: —
första Inbetalningen å '
160 aere» a $3.00 pr aere $71.90 och nio ärliga inbetalningar af $60

do " 3.60 do 83.90
do " 4.00 do 95.85
do " 4.60 do 107.85
do ” 5.00 do 110.85
do ” 5.50 de 131.80
do ” 5.00 do 143 8

Till vfr* våoch ett litet kök. 
ningen leder en amal vindeltrap- 
pa ; dar finnaa två gäatrum ined

Rat Portage.te.

Det år emellertid ej blott de 
stridande parteni:-, som lida;
4,000 näringsidkare i Köpenhamn 
hafva till Köpenhamns stadsfull
mäktige inlemnat en anhällan, 
att fullmäktige ville upptiada 
aom medlare inellnn de stridande 
och så lä slut på lockouten. Se-1 ~ 
dan denna anhällan inlemnades, JRe Rat POFtäge HardWaTfi CO 
har emellertid Frelleaudvalget g* BY(iGNADSMATERLlL,

SPISAR &

alkover, en liten aalong samt ett 
psr smårum, som yina till garde
rober. Detta är allt eainmana.

Banks Fotografier Hro de bästa.
Om Ni önskar ett verkligt gudi foto 
grafl al Eder sjö II, gå då till Banks 
Atelier, hörnet af 2nd och Lilly ga
torna och ni skall ej blifva liesviken.

N ,5,8

Villan putsas och fejas nu på bas 
ta autt för ait mottaga ein kung
liga gust. Den 10 juli lår konung
en taga sin somraarboatad i besitt
ning.

dö do 7o
do do 80
do do 90
do do 10o

- I,,aksadd Kn n”rsk hf«*r nom sin otdf. prof. Deuulzor er- 
lidniug betecknar - och det med ^ |jn fu„milk
fog - som ett hån mo, allt fred» ^ kommii Vil, „„ att afvakta 
arbe.ee. rad,kal nortktldmH» h,raf
till.»g att meddela en ffiya af hat
fulla skildringar frän ett bllfvau Finland.
de svenakt-uotskt krig. Finnarne fiv sitt land. Massor

Hittills ha. bladet . fråga *er ef finna|. , medeltÄ, :wo om (la. 
verai ett . WqÉdrypunde ^ fly „„ ,rån sjn UU(jan
^ri*m grV.f”r grsasen '»'h det ryska varn,,ligtsf„rslaget 
p< , sotn g grpHJH* Den bekante finske tidningsman
under angrepp från baChåll Och nen R Zi|H(|C|(S sj
™„ni.-.,,desa,mn;,u.s,.daW#aTmrd ilK,m koi, |iimlp m^df,le.
roisita iruppei ch h skyllelagsni:ii. j (>||3(ja f.„. „u då|.
tuga mot Knstiuuuk JWäårad ^a det * u,,., wm milj.
»kylt, som gripes. båir på etltfrt 
nedskjuten. Knsiisuia atiuies i

do do 110
do do 120

EMALJ ER ADE
VAROR &c!

Om 'Hi>del betalas till fullo pA en gång gifves )0% rabatt af den tum 
ma, *mn Öfveretiger första vanliga inbetalningen 6% ränta räknas förfall 
en betalningar.

OBS! Om iH ej år I tillfälle att köpa land sA skrif efter v A ra pam-Grufhrbetares Attiraljer"^»
— —■*- I Hett**r och Ixicker so.ii visa eder huru man försäkrar sig om ett HOM EST A

Milliard House si 160 aerea (12$ tunnland).

L. A HAMILTON.är det största och modernaste Hotell 
i Rat Portage, veslia Canadas ”Sa* 
intaga/'

Motlerflia Priser.
1,5,6

C. P. R. Land Commisioner.
Skandinaviska bref besvaras på samnm språk.

Ironin Hilliartl, Prop.

VESTRA CANADA.Skndinaver, OHOJ!!
. Min läekedrycktaffär liar nu flytta b* 

upp på landb icken bredvid 'Arkens* 
gamla plats och lieiydligt utvidgats.

Tillika n.*r jag ett antal rum för 
resande till uthyrning. Titta hit 
nflr ni kommer till Rat Portage. 
11,5.1

ligt för de utvnndnmde finnar

mbrand, barn och kvinnor ljUggas
ned etc.

.Sådant skrifver! är, *3ger Vår 
c ite rn de samtida, eti gemen och 
skamlig bedrift

Regeringens skö^derapport för provinsen Manitoba utfärdad den 
12 December 169# innehåller pljande Intressanta statistik för året:

8:ma bushels.
26,213,745 
17,308,252 
4,277,9^7

Hela säilespf <<luktk>nen.... 42,*79,924 
19,791

KREATlRflArVEL!«.
Af slaktdjur exporterades uvdet året................
Boskapsuppfödare af-dlnde under Aret...............
Totala vtirdet af mejeriprodukter för året........

5,000 farmarbetare anlände från uttern för att arbeta på skördefälten, och 
behofvet af arbetskraft blef knappast ändå fylldt.

Beräknade omkostnader på farmiius under året 
Antal farm*re i provinsen.......................................
Land kan köpas i nästan »ila delar al provinsen på lätta betalnings 

villkor. Priserna rexla från |2.M) och uppåt.

Area utider sådd
........ 1 >8,252
.... 514,824 
.... 158,058

Medelskfird pr ac.
17.01HKNKY I.EE. Hvete .. 

H Mf re
Kor*......

Hvarjehanda. 33 6Rideout & Turner,
RAT -'O UT AGE.

Möbler, Tapistrering, Ramar.
■:7.06*!nf)Én\f ** okd8pbIk.

|’ru är mest van yid, »r!
— ,y;iuihiikt.

Tyv*kk. Dom* ron: — Ni he- 
gilr 25 kr. i ersättning för sveda i 
och värk; hur länge v*r ni ur- i 
siåhdbnft till arbete då?

— Bari. tre dagar, tyvärr.

Den j
1Danmark.'

Potatis ...... j. .'. 165. 3,253,048
ilitfvet ger ingen. 1 Ett 

in..hållande en del skeppedol*! 
ment, tillhörande skonerten ’ Pe 
der ’, kapten Per Limistlinm, här 
drifvit I huid vid Vlsle# i Dan
mark. Ijland iM|>|iei'cu leene af 
ven en större penningsumma.

Augf.irtygskoil.aaiou. 10 man 
nl-skor ilnmknnde. — Ångaren 
"Manrititw" från ftlascow, på rej
wvTiHirlvtttlnt -iHf E.rgian»' mad 
trala* tiolltdcrade Sätten tål difli 
1 - .luiti med ungaret. "Ar.hur

Post och telelgnifordrc*» utföras 
fenut ocli billigt.

GotU arbete tUUfvas.

12,625 st. 
20,000 st. 

$409,454.26
BEGRAFNINGSENTRE

PR Kl. ÖB.
| Dagtelefnn 16. Nattdefon Al 6 

I*. U. BOX 113Ny SOKT8 sjtoBUäsAK. Ena i 11,5,6 
pojken: — IIos oss, aka ru se, får |

$1,469,740
32,000

JOHN WERNER,
Apotekare & Optiker.

man smörgåsar som a' precis som 
lixerbilder.

— Ä’ h.Vru de' va' nå"t nytt... 
— Ja, man får jamt fråga: 

hvar a' smöret?

hsndlar med
Bena Droger, Kemikalier och Pa- 

tentm'?deciner.
(Ilasögon, op. instrument stort 

urval.
oFRIA HOMESTEADoHdf och sji.nk 10 minuter etter 

iktmmniusfutuuigeu, hvarvTd lu 
man af beaaituii.geu om kommu, hsrm ukänk mig 26 öre till natt-1

meddelat från Fivdiikaluvn. Ilopi'

Väs LA OEN.' Tiggarn: — (io'a
äro .Innu tillgängliga i många delar al provinsen, såväl som i de närgräa 
ande distrikten i Assiniboia, Alberta och Saskatchewan.

Exkursionstarifler för nybyggare til! Vestra ^Canada erhållas frän 
alla platser i Illinois och Indiana, tillsammans med alla upplysningar om 
huru att tillförsäkra sig en FBI FARM i det stora hvete-odlingsbältet om 
anhällan därom insändes till Superintendent oi Immigration, Ottawa, 

'• Canada Exkursioner leinna Chicago och St Paul

l:eta sch 3:dje Tisdagen I Lvarje niaaad.
Mycket liga pris äro satta lör Exkursionen, tom af gir den 4 April.

Skrif till hvilken som helst af Regeringens Agenter i FörentaStatern»

MAIN ST. - RAT PÖRTAGE.

Johnsons Apotek.Studenten: — Hm inte 25 öre; j' Msuritius ", som tick betydlig., 
skador å bal«oi:U» bog, bergade | men *‘*r * elt P*1' byxor, som ä

värda 3 kr.: kan ni växla dem? i
DROGER,

BÖC KER é
LEKSAKER.

2ad St. Kat Portage.
M dt emot lP<e.Ss»itor»t

t
kaptenen och 7 tium irän det tys
ka fartyget. Af de omkomna, Utanför Tivolis ishj..kns- | 
som alla voro tyskar, voro fyra BUR. Hon: — Ack, de arma is

björnarna!gifta.
Hvarest i Rat PortageHan: — Hvarför de?.. De ha— Den stora lock-o'uten. Lock

outens verkniugft börja allt mer >“ s,°™ burar «* haseaeg och... 
att kanna* t. yckaude för begce Hon. — Mv n tänk att gå i sam- 
de stridande partierna. Arbetar- ,DI1 *I*K*P*I» *ret om- 
ne aro naturlige» ogyuaammast För i.rrt. Notisjugaren: — 
stalda, i det att de a.o urstinUsai- Har har jag den fiirata lefvande 
t» au qelfva skaffa sig brod. f.ärileu fur i år.
Slrejkkuawrua aro uttömda. Eu . Redaktören: — De’ä‘ lör lite 
del arb-tare la ra dock ha fått ar- att skrifva om... Kom ni med

RÖPF.K MAK
eller

Bast och Billigast? i F. pedley,Naturligtvis hos

CAMPBELL BROS Superintendent of Immigration.
Deras bod MAPLE LEAF STORE

midtemot (jaeen* hotell,
förtjänar att besöka» for Ottawa, Canadabete i England och .Skottland, den första laxen, som fångats i år 

hvarjemte ganska mycket pen- det vore bättre. Goda Grocerier.
k
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Största'WlfINIPEG. tjufvar fingo Mrigp 
Mnl af den nya domeren Richard*.

Baptist pred Roimgm predikar i 
hepttotkyrkan häretäde» nia ta söe-

Trc
■ »aletet sta rundresa I Aseinibois, dir 

bena förel im inger 
dea* utrotande ha varit talrikt be
sökta.

>ogrå» ochDet <r tvärt att ft n*d vledigs OCH

Bästa
JERNKRAMHANDEL

arbetakrafter i provin—a f. a. dag.
halva aåkl till 

atlnd att höju af giften för cirka» 
från 9300 lUI 9500 per dag.

)"Fäns nya Besittningar" En ny 
bok jtHt utkommen å Scandia Boek 
Cocs förlag. Den behandlar Kriget 
med Spanien och Förenta Staterna, 
ekrifveti af T rum bal White, nlra 
700 akt or, fint illustrerad och bOg» 
Intreeant och lärorikt.
30e. extra för Porto. Beaflk eller 
tiltakrif A. Hallooquiat Sti Logan 
a ve. Winnipeg.

artkår torde i augusti månad kom 
ma att gästa vår stad.

Gny Barris, en 12 årig goeee, 
råddat en man från att drunk

na i Bed River, akall belönas med 
medalj.

Pastor E. Rsknrr, leth. föraam- 
lingens aytilltridande pastor anlände 
i lördagi, och höll sin intrideepredi- 
kan i aöndags Pest. Hehnera familj 
torde I höet först anlånda.

FnUtninytarmeen bar under vec
kan hållit stormöte i staden. Blanl 
del taga me märkes ett par svenska 
kaptener och löjtnanter från N. 
Dakota,

Biand landsmän »om Infunnit sig 
till utställningen märkas G. Larson 
från Dryden, G. Borgström Irån 
Moosejaw, Mrs John Carlson från 
Sultana grufvan, Mr N. J. Hanson 
Irån Keewatiu med fader och yngste 
bror.

Flera Jtckstölder rapporteras från 
exhlbltlonen i tisdags. En pervon blef 
bestulen på sin plånbok med im 
liggande 91,800, roeeta delen i chec
kar, och Mrs Hanson bestals samma 
dag på sin portomonä, innehållande 
94000.

butik ICanada Det NI ej 
kan få hos mindre handlare 
finnes hos oss.

Smeders, Snickares och 
Jcmarbetares Verktyg o. 
Material.

Butiks- * Hus Inredning. 
Färger. Oljor och Olas. 

VI aro säkra att ha just det 
NI önskar Kom och se ell. 
sänd om ett B ref Kort.

Alla ds l karantänen vid Groem
Isis förlagde Doekboboreraa halva
aaländt till Selkirk.

Pri» 92 00,
Miss Aana östergren och Mm Laa- 

dln a fresta i tisdags på besök till
herrskapet Alma l Qu Appelle dalen

Jfr. A JkerUndh anlände hit I 
tiedage 
donkoborer.

En mindre eldsvåda utbröt I tors
dags i en snickerifabrik på Lom bard 
Street. Utea skada skedde.

EJ sd få undrade h vad de ekarpa 
akotten 1 måndegs morse betydde. 
Maultoba hotellets väggar r 
förmedelst dynamit.

Miss Emma Ntlson, som i flera år 
vistats I Wlnblpeg. det senaste året 
ute pä v est k osten, afreate 1 går k vill 
till Sverige för att aflägga ett beeök 
f föräldrahemmet.

Jfr C. O. Steansom ankom i mån
dags till Winnipeg åilöljd ef ett 
parti landsökara för Alberta. Han 
stannade I Winnipeg två degar för 
att gifva sina följeslagare tillfälle att 
bese utställningen.

1 tisdags morse ägde en mindre 
ssmmanstétnlng rum mellan ett 
vexellokomotlv och en spårvagn. 
Den senare böll på »tt gåöfver Maln 
Street, men urspårade och hann ej 
undan utan fick ena ändan inslagen.

Mr Chat. Jhådriy, en svensk far 
ma re 12 mil norr om Brandon, tit
tade In på kontoret. Han tillbragte 6 
år i Montreal och bar bott vid Bran 
don sedar. 1879. Han har där en 
half sektion land och »tår »ig godt.
/ morgonen, "amerikanernasdag" 

på utatällnlngen, väntat åtskilliga 
tusen "yänksr" gör.i en fredlig in 
vasion 1 vår goda stad. Troligen 
kommer msn bland dem att upptäc 
ka några bekanta ansikten al f. d. 
Winnipeg* bor.

Frdgan om återuppbyggandet st 
Manliobe hotellet är ännu ejalut.lgt 
sfgjord. Emellertid nedtagas vag- 
gerne f. n. President Mel len sade, 
att bolaget ämnade att tänka på sa
ken till nästa våi. 940,000 skola 
nedlägga» på reparationer och bygg
nad af ett nytt stationshus.

Ett hemskt napp på kroken fick 
i måndags kväll en gosse, som Mod 
och metade i Red River, t det liket 
af ett nyfödl gossebarn följde med, 
då han drog upp refven. Liket h* 
de spiseIgaller bundit vid halsen. 
Det är det andra fyndet af samma 
hemska slag, som gjorts I flodan 
Inom en veckas tid.

EU par skodans 'underbara’ gdng. 
Vår illuttre författare Mr Nit» Ar- 
videon var härom morgonen a Isatt 
för en liten öfrerraakning, då han 
vaknade, I det han fann sina akor 
försvunna ur rummet Bedan han 
emellertid öfvertygst alg om, att 
■korna hvarken sprungit bort sf sig 
sjelf eller "ängelen" varit på beeök 
och af misstag trampat 1 dam, anade 

sammanhanget, köpte sig ett
per nya och begaf alg ut på upp

efter de förlorade. Och 
ihärdigt gick han ut och ia I judebo 
danm pä östra sidan Mata Street och 
frågade altar ett par begagnade 12 

akor. Och mycket riktigt; 1 
butik hatadee da fram, och A. la 

de h*"t beslag på dam trots judeos

I:

Varforsaljning
KOSTYMER fnån K.OOoch hfSgra 
BYXOR fr*n 60. 76c 61. *1.26 de. 
HATTAR lr 60. 76c, SI. 12* do 
SKJORTOR, Halsdukar, m. m.
-C. A. GAREAU.

Skyl.: Gyllen* Salsa 3*4 Maln Ht 
27.4.12

I sällskap med en last

SJ. H. Ashdown.
Winnipeg.

■

Main Street,

GrocerierSKAJfDIXA VISKA
2£ATTAR

Tillhandahållen ett val torterad t 
lager af

för hvilken hatt aom helst 
i rår batik eom
koa .Ät 18.80, 8.0U, 8.60. 4. 
Kom nu o få den bfieta!

i Parti och Minut.
Sandvikens SÅGBLAD

Tyg- o. Handduks FÄRGER 
SARDINER VÅFSKEDAR 

SPINNROCKAR KARDOR 
BJ ÅLLRORHVALSMÖR 

PLÄTTPANNOR VÅFFELJÄRN 
”iEbleskive” PANN')R Ac. 

Renaste o. basta TORSK LEE VER 
TRAN

»

SPECERIER>

Seni Redy V rdrobe, Svemeks Varar
alltid på lager och till billiga priser.

Oba? Ordras frAn landsorten expedieras 
pr omgiande

P. Neleett A O*.
229 SI A IN Street.

*7-4-» 342 MAIN STREET.

PORTER & CO.
—naiv» det bås ta la-ret i staden af— 

Porsliner, Ola*, Lampor. 
Bordaeenrta. Knifvar, Gaffiar.Skadar m.m.

DA ni behöfver deaea varor kom antin
gen till vår batik 33o Main »t. eller 

”CHINA HALL",
Midi för Brunswick Hotell

Landsman!SEKSk-Ex trakt
Hedbara AU ESTEK önskas! 

Canadiska köpare tillskrifvn
Q. SWANSON,

I3I HIGQINS ST. Winnipeg, Man. 
Amerikanske: Alf. And resen 

Minnea polis. Minn.

pr quari 76c

HITMissions möte bllfver I missions 
kyrkan d. 14 till och 17 juli. Md 
tet börjar pä fredags aftonen don 14 
kl. 8. Pastor Ohlden från Arboga 
Sverige eom för närvarande är på 
beeök I Staterna bar iofvat närvara. 
Pastor Ohlden sr en af Sverige» inest 
framstående predikantar och hvar 
och en bör taga tillfället I akt och 
komma och höra hoaom. Särskildt 
uppmans vi våra skandinaver, som 
komma att besöks staden under 31 
stillningsveekao alt ställa sig afi att 
de kunna stanna öfvar mlsslonemö- 
tet på söndagen.

17.4.8 Ageiler öweka» att sälja den
bekanta Lundins Enbärseirap. Skill 
till undertecknad för vilkor.

Nu finne» svenska Våfleljern 91,25 
Plättpannor 50c., Sundhetasalt, samt 
Dr, Peter*» Karlko och Oleold.

GROCERIER •< bäst* -lag
iill lägsta pri».

Bicyklar...
GENDRON ANDRA

till LÅtiSTA PRISER.

D. E. ADAMS,
407 Main St.

MVBMSIeA

MEDIKAMENTER,
och sila slags svenska

Bred vid 
Postkontoret.

Obs.! Vi halva några goda begagnade 
"Hjul" till salu. if i

A. HALLONQUIST,
325 Ltgti ne.,Salfvor, Lineinent o. s. t. hörnet ef Stanley 

(f.d. Macbray) efer..12

DROPPAR. Teleleesu från landsorten ex-FLEURYS HOFFMANb, pedleras pr oasgående
MHIELEMANS,

HJERT8TYRKANDEKLADES-HANDELO. PM.s byggnadsplaner. Mana
ger Whyta återkom nyligen från 
Montroal, hvarvid han naturligtvis 
intervjuades angående de tilltänkta 
nybyggnaderna. Mae bekräftade då, 
att bolaget

i

är rätta platsen för Vig. Gå 
in och se på Varorna samt efter 
Lör prisen, som skola befinnas 
ytterst moderata.

D. W. FLEUBY.
564 Vill St., (Emot Brunswick Hotel

med mera. Skrit på Svenaka om NI 
ej kan skrifva engelska. Almanac
kor sändas på begäran.

Fullständigt tager af---------
PARFYMER <t T0ILETT8AKER1 bygga ett stor

artadt hotall i förening med nytt ALEX. C. MCRAE.
Tågaar * MSrden.
af ting ift James et..

J. C. GORDON, 706 Main st,»tatlenahnsoeh koamniokaler. Bygg 
andan kommer nu halva fasader åt Midi emot C. P. K. station. Winnip. Ute.

a-2 il
iWinnipeg

I både Hlggiee och Main med Ingång 
ar från både sidorna. Kostnaden 
för den tilltänkta byggnaden jämte 
bangård beräknas atiga till mellan 
9750,000 eeh 91.000,000. Ej si litet 
egendom
ras, enär ägare ej åro villiga att säl
ja för rimliga fr bar.

OODl, FRISKA OCH AF ALLA SLAG VI vilja till denna tidning* M 
sa re, att vi ha 18 ån 

bara niga erfarenhet att expedi
era läkares receptar. 

VI förstå saken, b vare tig vårt namn 
är svnligt eller el.
Valfordn Apate*. 566 Hitl St.

John Erzinger,för
Trädgården *. Rabatten.

Tobakahandel i Parti* Minut
MC/STYRE BL. *18 MAIS 8T.Keith & Co,

P. O. Bot 888. 292 Main St.emellertid exproprle
OUm ej attGardiner •filja* denna 

Vecka
mot 25% Ra bett. Scott Pnrnitnre Co.Wiunipsgs industri och land t 

bruksumtälInlng, den åttonde 1 ord
ningen, öppnade» I måndags oeh på 
går under heta innevarande vecka. 
Tillströmntagea af ntatällaro eeh 
umtällMlngiföremil öfvervtiger fjol 
årets, och k rea 
synnerligen vacker oeh riktigs Sär 
skild uppmärksamhet förtjänar Mr 
Greenways utställning af raedjur, 
som lr inrymd i an tärs kild bygg 
nad, Pralrie Home Stock Farm. Alla 
öfriga »fdeleingar äro likaledes rik
haltiga oeh intressanta oeh väl värds 
ett taga i betraktande. Vädret har 
hittills varit gynaamt. och fortfar 
det så, torde utatällnlngen gifva ett 
godt ekonomiskt resultat, ti— Mora 
tillströmningen af beafihare från 
landsbygden tom annusMides, är ett 
glädjande tacken på 
vestra Canadaa största utställning 
spelar.

THOt» J. P9BTB. (The vid» a vak# kouas) 
har största lagret af 
möbler I vestra Canada

I7« ■*!■ nt.
litats prisar!

«MAIN ST. MCISTTRE BL. 
Skylt; "dsa veå» Drasa.

Sm» umkostnadar—liten förtjänst. Ordan 
pr poat ombnerja» noga. Etra ia rspn 
rnuousvsrkatad

Jtavelerare. Wltataii

....DTT STÖRST*....

MATT-LAGER K
i staden hes

är HD6H McCOWAN, Arkitekt,
7, 406 Ml» rr, 

kar gjert ritningarna till Mlitiim nnk 
Baptimkyrksrma nå häkta af Lagan eeh

A. F. BANFIELD, Dr R W. Montgomery,
LSkare A Kirarg.

Office: 430 Maln St. Winnipeg.
T.lefoa: Kontor 660, Bostad »tå

494 MAIN STREET.
IKi.

Kilen r o
R. O. MC PHILLIPS

MfiMMBlovs LANirrrfäTAXE 
bad* nådaf lleniaioa och ,rriviadsgmro» 

K gåtor: Confederation Block, \ALLqWAY & CHAMPION,
Bankir dt Måklareflrma.

PWhrfagar iftadu till »Ils delar sf Euro
pa. Textar sälja» betalbara med kronor 
t •Verlre. Norge. Danmark dk Fin- 
lnnd. Höge ta priaar för ekaadiaa viska 
»adlar och guide vnt. Vi hafva ett aatal 
goda Farmar till aula i nårhelee afWio- 
aipeg för billigt aria. 
god billig fana, begär

Gardner & Co..i
vUkbåtaStJaltagskyr*. 11

w--^étrau»^TaM7 »*0-4-12 46» MAIN 8T. 
Adr* F.O tas *17, Winaapeg.

Eytiarhetshotellet ”SYEA*Om ai tasSar as 
vår prislista MWemniO. P. *.,i 

Ar det bOMgadts och lugnaste ställa 
dm kan itanna på under din viatalas 
1 Winnipeg.

OM 76 cent pr dag ettor )Mf

betydelseti
ar Pioneer Insurance Agency

Etaoldad 1971.
UrkiMMtp*

kom den kula, aom nära Det lönar sig att brand försäkra 
ett godt oeh solbit bolag 

Camttbers, Broek end Jshnston 
453 MAIN STEET

Bredvid Imperial Bank.

dödade G. 
B. Sted man I inbördeskriget. Bäret 
bfef aä elakartade att inga lekemedel 
hjelpte. Slutligen försöka» han 
Back lena Arnica aaMva med fram
gång. Den botar alla slags lår, 
biånader, brännaår, bölder llhlor- 
nar och utslag. Bänts medel mot 

it pr Box. Hos 
alla|»potokare. Garantera» bota.

ga låagfingrad lanriamsn bada
taållt till sprättat. HÖG QVAUTET 

I Måder hi rårt hnartri—tkh» linil *6-12
XL A. Meyer.

tryter Förutom det tama 
har Msaox A Brnce, Pianon, Orglar, Mustldnstru-

MENTER AF ALLA 8LAG
NIbeböfvar äran af våra ttOOOKo 
aäpmrr —bitan värdet II M o. BjAumit

f Mnarr och Kirurg. 
Mottagningetid: <-2.30 e. m. 7-8 JO 

Tel. 1166.
eie Ktgtta Av.

499 Main Street, alltid
från 985 8 970, betalbara hosMAWAHAk.99 l orglar

I gadt skick, da repareras oeh af 
af tidekliga argelbyggare.

ALBERT EVANS,Nyh Butiken: 500 MAIN 8T.
MA» ste., gg n9TML

e. m.
Pimx M Ft*

*
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